
 

Če
Nám
Tom
Tel.
 
 

 

 

 

 

 

1. 

eská fotba
městí Lužické 2
máš Neumann
.: +420 737 278

Šk

DRUHÝ RO

školní turna
1. kat

2. kat

algolfová 
211/15, 408 01 R
n - prezident 
8 711, E-mail: n

kolní m

OČNÍK 201

aj ve fotbalg
tegorie: žác

tegorie: žác

asociace 
Rumburk, Česk

neumann@cfga

mistro

9 

golfu pro dvě
i 5 a 6 třídy 

i 7 a 8 třídy 

ká republika 

a.cz  

Pro

ovství

ě kategorie
holky/kluci/d

holky/kluci/d

 

opozic

í ČR ve

 

družstvo 

družstvo 

ce 

e fotbalgolffu 201

více in

www.cf

9 

 
nformací na 
fga.cz 



 

Če
Nám
Tom
Tel.
 
 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

eská fotba
městí Lužické 2
máš Neumann
.: +420 737 278

SEZNAM H

• FotbalPa
• FotbalPa
• FotbalPa
• FotbalPa
• FotbalPa
• FotbalPa
• FotbalPa
• FotbalPa
• FotbalPa

algolfová 
211/15, 408 01 R
n - prezident 
8 711, E-mail: n

HŘIŠŤ PRO 

ark Nebeská
ark Litomyšl
ark Rybí 
ark Dymník 
ark Praha 
ark Hluboká
ark Pavlíkov 
ark Liberec 
ark Plzeň 

asociace 
Rumburk, Česk

neumann@cfga

DRUHÝ RO

á Rybná   
    

  
  
  

 nad Vltavou
  
  
  

ká republika 

a.cz  

OČNÍK 201

u        

19 

-  Králové
-  Pardub
-  Moravs
-  Ústeck
-  Praha
-  Jihočes
-  Středo
-  Liberec
-  Západo

éhradecký k
bický kraj 
skoslezský k

ký kraj 

ský kraj 
český kraj 
cký kraj 
očeský kraj

kraj 

kraj 

více in

www.cf

 
nformací na 
fga.cz 



 

Če
Nám
Tom
Tel.
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

Ce

a) 

b) 

c) 

Hr

Ko

Na
pří

 

4. 

Oc

eská fotba
městí Lužické 2
máš Neumann
.: +420 737 278

SYSTÉM SO

elý systém so

Okresní ko

Regionáln

Každá ško
pojmout j

Krajské ko

Krajské ko

Na každé
regionáln

Finálový tu

Finálové k
měsíci zář

Hrajeme n
Soutěž dr

raje se dle pr

ompletni-pra

a všech hřišt
ítomen na h

CENY 

ceněni budo

algolfová 
211/15, 408 01 R
n - prezident 
8 711, E-mail: n

OUTĚŽE 

outěže je roz

olo 

ní kolo probě

ola, která se 
jako sportov

lo 

olo proběhn

m hřišti se o
ího kola.  

urnaj o mist

kolo rozhod
ří na hřišti F

na 1 kolo ve
ružstev/škol 

ravidel Česk

avidla) a to v

tích bude zaj
hřišti. 

ou vždy tři ne

asociace 
Rumburk, Česk

neumann@cfga

zdělen do tř

ěhne v měsí

přihlásí do 
vní den dané

ne v měsíci č

odehraje jed

tra ČR - Tur

ne o vítězi c
otbalPark Pa

e dvou kateg
je pak počít

ké fotbalgolf

vždy na jedn

jištěn odbor

ejlepší jedno

ká republika 

a.cz  

řech kol: 

íci květnu, n

projektu, bu
é školy. 

červnu na vy

dnodenní tur

naj v Pavlík

elé ČR jak v
avlíkov. 

goriích – 5 a 
tána dle nejl

fové asociace

o kolo, tzn. 

rný dozor, kt

otlivci (holky

a všech hřiš

ude mít vyčle

ybraných hři

rnaj nejlepš

kově 

jednotlivcíc

6 třída a 7 a
lepších 4 výs

e (pravidla z

18 jamek. 

terý zajistí p

y i kluci) a ne

štích. 

eněný jeden

štích. 

ích družstev

h, tak v druž

a 8 třída. Roz
sledků za ka

zde: http://w

proškolení dě

ejlepší družs

n den na hřiš

v z daných šk

žstvech. Finá

zdělení je pa
ždou katego

www.cfga.cz/

ětí z pravide

tvo. 

šti, který by 

kol, které po

álový turnaj 

ak na holky a
orii v rámci š

/cz/s2106/Li

el a bude po

více in

www.cf

škola mohla

ostoupili z 

proběhne v

a kluky. 
školy. 

ga/c2245-

 celý turnaj 

 
nformací na 
fga.cz 

a 

v 


